
 

MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 
ESTADO  DO  PARANÁ  

CNPJ :  9 5 .5 8 7 .6 48 /00 0 1 -1 2  

Ru a  R io  Gran d e d o  Su l ,  n º  2 1 2 2 ,  Cen t ro  –  CEP:  8 5 3 5 0 -0 0 0  
Fon e :  (4 2 )  3 6 3 7 -1 1 4 8  

 

 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná 27/08/2021 – Edição 3716 – Pg 02A 

 

DECRETO N° 252, DE  25 DE AGOSTO DE 2021. 

Nomeia Comissão de Vistoria de 

Veículos Tipo Táxi. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELA 

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°. Fica NOMEADA a COMISSÃO DE VISTORIA DE VEÍCULOS TIPO 

TÁXI, que ficará encarregada de efetuar as vistorias de veículos tipo táxi para a concessão e/ou 

renovação de permissão do serviço público, sendo que para tanto ficam designados os seguintes 

membros: 

Presidente: DARCI JOSE NOGUEIRA 

Membro: ALEX SANDRO ALVES DE OLIVEIRA 

Membro: WILLIAN PRUDENTE 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições conflitantes. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras-PR, 25 de agosto de 2021. 

 

 

 


